
 

Совет депутатов 

Катав-Ивановского городского поселения 
РЕШЕНИЕ 

                                                                                                                                                          

«28»  марта  2019 г.                                                                                                № 19 

 

Отчѐт о деятельности Совета депутатов  

третьего созыва Катав-Ивановского 

городского поселения за 2018 год. 
 
 

 Заслушав информацию Председателя Совета депутатов третьего созыва 

Катав-Ивановского городского поселения Федосеевой Г.Ф. «Отчѐт о деятельности 

Совета депутатов третьего созыва Катав-Ивановского городского поселения за 

2018 год», Совет депутатов Катав-Ивановского городского поселения  

 

        РЕШАЕТ: 

1. Информацию Председателя Совета депутатов третьего созыва Катав-

Ивановского городского поселения Федосеевой Г.Ф. отчѐт о деятельности Совета 

депутатов третьего созыва Катав-Ивановского городского поселения за 2018 год 

принять к сведению. 

 

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Катав-Ивановского городского поселения                                           Г.Ф. Федосеева. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


